112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 107.550,00

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 107.550,00 (cento e sete mil, quinhentos e cinquenta reais).

11. Adequação Orçamentária

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da
União.

11.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

I) Gestão/Unidade: